
Kreis Gera Pokal 2019/20

Pokalfinale Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 OTG 1902 Gera II 3 3 0 0 12:1 +11 6:0
2 Post SV Gera III 3 2 0 1 8:7 +1 4:2
3 Geraer SV Hermes 3 1 0 2 8:8 0 2:4
4 Post SV Gera VI 3 0 0 3 0:12 -12 0:6

 

Bemerkungen
bAusrichter ist der Post SV Gera./b  Den Austragungsort habe ich
nach Befragung der Mitglieder der Spielkommission festgelegt (2:2
war die Meinung)!!! Spfr. Heiko Schneider

Spielleiter-Kontaktadresse
Schneider, Heiko, Mobil: +49 151 52298783,
heikoschneidergera@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
 

07.02.2020
 

19:15
 
19:15
 
19:15
 
19:15
 
19:15
 
19:15 (1)
 

Post SV Gera III
Halle: Post SV Gera
OTG 1902 Gera II
Halle: Post SV Gera
Post SV Gera VI
Halle: Post SV Gera
Geraer SV Hermes
Halle: Post SV Gera
OTG 1902 Gera II
Halle: Post SV Gera
Post SV Gera VI
Halle: Post SV Gera

Post SV Gera VI
 
Geraer SV Hermes
 
OTG 1902 Gera II
 
Post SV Gera III
 
Post SV Gera III
 
Geraer SV Hermes
 

4:0
 

4:1
 

0:4
 

3:4
 

4:0
 

0:4
 

nu.Dokument 013, erstellt am 04.02.2026 09:03 | Seite 1 von 1


