

Kreis Gera Pokal 2019/20

Pokalfinale Herren

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	OTG 1902 Gera II	3	3	0	0	12:1	+11	6:0
2	Post SV Gera III	3	2	0	1	8:7	+1	4:2
3	Geraer SV Hermes	3	1	0	2	8:8	0	2:4
4	Post SV Gera VI	3	0	0	3	0:12	-12	0:6

Bemerkungen

bAusrichter ist der Post SV Gera./b Den Austragungsort habe ich nach Befragung der Mitglieder der Spielkommission festgelegt (2:2 war die Meinung)!!! Spfr. Heiko Schneider

Spielleiter-Kontaktadresse

Schneider, Heiko, Mobil: +49 151 52298783,
heikoschneidergera@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 07.02.2020 19:15	Post SV Gera III	Post SV Gera VI	4:0
	Halle: Post SV Gera		
19:15	OTG 1902 Gera II	Geraer SV Hermes	4:1
	Halle: Post SV Gera		
19:15	Post SV Gera VI	OTG 1902 Gera II	0:4
	Halle: Post SV Gera		
19:15	Geraer SV Hermes	Post SV Gera III	3:4
	Halle: Post SV Gera		
19:15	OTG 1902 Gera II	Post SV Gera III	4:0
	Halle: Post SV Gera		
19:15 (1)	Post SV Gera VI	Geraer SV Hermes	0:4
	Halle: Post SV Gera		